
 

 

Tukea ja neuvoja rikoksen uhreille, heidän läheisilleen ja rikosasiassa todistaville 
 
 
 
 

Rikosuhripäivystys (RIKU) 
 
RIKUn tavoitteena on rikoksen uhrin aseman pa-

rantaminen vaikuttamalla ja tuottamalla matalan 

kynnyksen tukipalveluita. 
 
RIKU tarjoaa tukea ja neuvoja rikoksen uhreille, 

heidän läheisilleen ja rikosasiassa todistaville. Pal-

veluiden tavoitteena on tukea kohderyhmän selviy-

tymistä ja varmistaa heidän oikeusturvansa toteu-

tumista. Palvelut perustuvat pääosin ammatillisesti 

ohjattuun vapaaehtoistoimintaan. 
 
Kunnioitamme itsemääräämisoikeuttasi ja olem-

me vaitiolovelvollisia. Kaikki palvelumme ovat 

maksuttomia (peruspuhelinmaksuja lukuun otta-

matta). 
 
RIKUn palvelut ovat sinulle, jos 
 olet rikoksen uhri tai epäilet olevasi rikoksen 

uhri 

 läheisesi on joutunut rikoksen uhriksi 

 olet todistajana rikosasiassa 
 haluat keskustella rikoskokemuksestasi 

 
Voit ottaa meihin yhteyttä puhelimitse tai ver-

kossa – halutessasi myös nimettömästi. Jos 

tahdot, voit sopia henkilökohtaisen tapaamisajan 
palvelupisteeseen. 

 
HENKILÖKOHTAISTA TUKEA 

RIKUsta voi tarvittaessa saada henkilökohtaisen 

tukihenkilön. Hän voi tulla mukaan poliisikuulus-

teluun ja oikeudenkäyntiin sekä olla apunasi ha-

kiessasi lähestymiskieltoa tai korvauksia. Tuki-

henkilön kanssa voit keskustella kokemuksestasi 

ja mahdollisista jatkotoimenpiteistä. 
 
AUTTAVA PUHELIN 0203 16116 
Päivystys  ma - ti 13 - 21 ja ke - pe 17 - 21. 

Puhelimesta saat neuvoja ja ohjausta rikosasioi-

hin liittyen. 

JURISTIN PUHELINNEUVONTA 0203 16117 
Päivystys ma - to 17 - 19. Neuvonnasta voit tar-

kistaa lainmukaisia oikeuksiasi sekä saada niihin 
liittyvää ohjausta. 

 
WWW.RIKUNET.FI 

Rikunet on luotettava ja tietoturvallinen palvelu, 

jonka kautta voit esittää rikosasiaan liittyvän ky-

symyksesi ja saada siihen kirjallisen vastauksen. 

 
FACEBOOK 

RIKU on myös Facebookissa. Ota yhteyttä sivun 

ylläpitäjään tiina.rantanen@riku.fi tai 
jaana.koivukangas@riku.fi , jos sinulla on asiaan 

liittyvää tiedotettavaa. Voit myös lähettää aineis-

toa Facebook-sivuillemme sen viestikentän kaut-

ta. Tutustu ja ryhdy faniksi! 
 
www.riku.fi 
RIKUn verkko-sivuilta saat lisää tietoa RIKUsta, 

ohjeita ja neuvoja sekä muuta materiaalia useilla 

kielillä. 

 
www.riku.fi/nuoret 
RIKUn nuorten sivut on suunnattu nuorille ja 

heidän elämässään vaikuttaville aikuisille. Si-

vuilta löytyy runsaasti ajankohtaista tietoa, eri-

laisia videoita ja testejä. 

 
Toimintaedellytykset 

RIKUlla on keskustoimisto, 7 aluetoimistoa ja 29 

palvelupistettä. Henkilökuntaa on lähes 30 pal-
kattua ammattilaista ja yli 300 tehtävään valit-

tua ja koulutettua vapaaehtoistyöntekijää. RIKUn 

pääasialliset rahoittajat ovat Raha-automaatti-

yhdistys ja valtio. 

 
RIKUn toiminnasta vastaavat yhteistyössä Ensi- 

ja turvakotien liitto, Mannerheimin lastensuoje-

luliitto, Suomen Mielenterveysseura, Suomen Pu-

nainen Risti, ja Kirkkohallitus, Suomen Setle-

menttiliiton koordinoimana. 
 

 
www.riku.fi 
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